—1—

江 阴 市 统 计 局 文 件

澄统发〔2021〕23 号

关于对我市企业联网直报工作优秀个人
给予表扬的通报

各镇（街道）、园区经发局：

2021 年，江阴市统计系统全面贯彻落实党的十九大和十九届

二中、三中、四中、五中、六中全会精神，深入学习习近平新时

代中国特色社会主义思想，坚持以提高统计数据质量为主线，扎

实推进企业“一套表”联网直报工作，圆满完成各项统计任务。

为巩固提高企业“一套表”联网直报工作成果，推广先进经验，

调动广大基层一线统计人员的积极性，根据《关于评选 2021 年度

企业联网直报工作优秀个人的通知》（澄统通〔2021〕29 号）文

—2—

件精神，经推荐、评选，评定吴海荣等 327 名同志为 2021 年度江

阴市企业联网直报工作优秀个人，现予以通报表扬。

希望受到表扬的个人戒骄戒躁、再接再厉，在今后的工作中

做出更大的贡献。全市统计系统要以先进典型为榜样，扎实工作、

锐意进取、不懈努力，促进统计联网直报工作再上新台阶。

附件：2021 年江阴市企业联网直报工作优秀个人名单

江阴市统计局

2021 年 12 月 29 日

—3—

附件

2021 年度江阴市企业联网直报工作

优秀个人名单

一、高新区（37 人）

吴海荣 江阴兴澄特种钢铁有限公司

郭  娜 江苏长电科技股份有限公司

刘  勇 江阴兴澄合金材料有限公司

顾蓓翌 江阴信邦电子有限公司

邓  喆 江阴天江药业有限公司

蒋晓瑜 盛合晶微半导体（江阴）有限公司

徐  丹 帝斯曼工程材料（江苏）有限公司

高国锋 神宇通信科技股份公司

金  苗 中粮麦芽（江阴）有限公司

薛  莲 江苏新顺微电子股份有限公司

陈晓波 江阴福汇纺织有限公司

谢  健 江阴长电先进封装有限公司

赵陈颛 瀚宇博德科技(江阴)有限公司

蒋旻敏 星科金朋半导体（江阴）有限公司

朱静楠 江苏申利实业股份有限公司

唐  晏 江阴市万润印染有限公司

施  霞 江阴宏创动能科技有限公司

—4—

何静波 江苏达邦机电科技有限公司

孙晓晨 江苏丰福化工贸易有限公司

顾胜锋 江苏允顺供应链管理有限公司

吴钦莹 法尔胜集团进出口有限公司

叶  琴 江阴通裕达商贸有限公司

陆玲琴 江阴捷通国际贸易有限公司

凌  莉 江阴金帆金属材料有限公司

夏  婷 江阴金弘宇金属材料有限公司

章田银 江阴市盛达汽车销售服务有限公司

陆星风 江阴市申国石油化工加油有限公司

陈海琴 江苏三九互娱网络科技有限公司

曹利英 无锡协鑫智慧能源运营管理有限公司

王继荣 江苏新潮创新投资集团有限公司

刘  怡 中信泰富特钢投资有限公司

张  瑜 江苏华西村海洋工程服务有限公司

李文亚 江阴星河博裕房地产开发有限公司

赵建凤 江阴首融置业有限公司

韩  冰 江苏安凯特科技股份有限公司

徐  芳 江阴新杰科技有限公司

李松歌 江苏智建美住智能建筑科技有限公司

二、临港开发区（65 人）

陈  伟 远景能源有限公司

—5—

许  敏 中建材浚鑫科技有限公司

李  营 江苏界达特异新材料股份有限公司

袁晓雅 江阴长发耐指纹钢板有限公司

余洁丽 江苏华兰药用新材料股份有限公司

周  艳 江阴华新钢缆有限公司

蒋惠霞 江阴市兴源家用电器配件有限公司

何仁琴 江阴市申港房地产开发有限公司

夏琴娣 江苏荣都电子科技有限公司

张  宾 江阴阳东钢贸有限公司

张秋霞 江苏逅厨供应链管理有限公司

李  莉 江阴申桦密封技术有限公司

张晟娴 江苏利士德化工有限公司

李王燕 江苏海伦石化有限公司

金娴霞 双良节能系统股份有限公司

周建倩 江苏双良氨纶有限公司

卜  涵 江苏振江新能源装备股份有限公司

赵正阳 江阴市华骏机械有限公司

许  敏 江苏恒创包装材料有限公司

刘  瑛 江苏双良新能源装备有限公司

张琰洁 江苏丽天石化码头有限公司

宗宏宽 江阴深国际综合物流港发展有限公司

胡静莲 江苏双良国际贸易有限公司

—6—

李雨霏 江苏利士德化工销售有限公司

黄  政 江阴达赛贸易有限公司

杨雪英 江苏铨鼎贸易有限公司

沈晓琳 江阴兆富金属材料有限公司

徐芷筠 江阴鑫泰铝业有限公司

是海莉 江阴茂发钢铁贸易有限公司

徐燕楠 江苏创天化工有限公司

汤煜禾 江苏元海石化有限公司

刘紫娇 江阴名穗化工有限公司

张奕玲 江苏跃德化工有限公司

薛丽华 江阴嘉凌创商贸有限公司

孙海骊 江苏越财供应链有限公司

薛芳丽 江苏武博贸易有限公司

苏丽霞 江阴顺安船务有限公司

刘海亚 江苏华邦建设有限公司

李国凤 江阴怡源设备安装有限公司

周  骏 阿尔法（江阴）沥青有限公司

朱天煜 江阴市红源金属制品有限公司

陈  锦 江苏嘉盛新材料有限公司

陈金霞 建滔（江苏）化工有限公司

张春亚 摩拓乐液压机械（江阴）有限公司

胡琴琴 江阴南泰家纺用品有限公司

—7—

何震宇 东洋机电（江阴）有限公司

徐灵芝 江阴法尔胜钢铁制品有限公司

金小虎 江阴市锦东化工有限公司

黄  玉 江阴市融瀚国际贸易有限公司

蒋明亚 江阴市苏泰化工有限公司

韩明东 中联重科建筑机械（江苏）有限责任公司

黄荷花 江阴市琅乐金属制品有限公司

方  娜 江阴享悦宝诚汽车销售服务有限公司

郑超越 江阴利之星汽车维修服务有限公司

赵  萍 江苏航吉国际货运代理有限公司

李  力 江阴市长达钢铁有限公司

龚  瑜 无锡西城特种薄板有限公司

刘卫军 江阴宗承钢铁有限公司

浦杏英 江阴市精成数控有限公司

刘玲丽 江阴苏龙热电有限公司

潘亚凤 江阴国滔置业有限公司

赵锡英 威茨曼金属制品（江阴）有限公司

吕佳淼 江阴威新合房地产开发有限公司

王  丹 江阴三润国际贸易有限公司

夏建妹 江阴新尚金属材料有限公司

三、靖江园区（9 人）

沈志宏 大明重工有限公司

—8—

胡志华 中建钢构江苏有限公司

徐志梅 江苏长强钢铁有限公司

施亚刚 大明金属科技有限公司

庄春峰 江苏长强国际贸易有限公司

金  婷 江苏长阳金属材料市场有限公司

刘浩楠 江苏众望汽车销售服务有限公司

王  峰 江苏江阴-靖江工业园区亨泰运输有限公司

朱雪梅 江苏大通国际港务有限公司

四、澄江街道（41 人）

沈爱萍 江阴市红柳被单厂有限公司

王钰龙 江苏富仁集团有限公司

张敏垚 江阴宝柏包装有限公司

肖  梅 江阴长仪集团有限公司

居文娟 江阴市安基橡胶工业有限公司

陶莹莹 江阴中进雷克萨斯汽车销售服务有限公司

高文迪 江阴八佰伴商业管理有限公司

陈祥琴 江苏广吉汽车集团有限公司

何海东 江苏大众医药连锁有限公司

陆之烨 江阴卓能物资有限公司

钱巧玲 江阴宝靖有色金属材料有限公司

薛  暖 江阴市昌宏铝业有限公司

孙敏霞 江阴市玖尚物资有限公司

—9—

陆伟英 江阴市全顺海宏汽车销售服务有限公司

闻懿君 江阴市海华汽车销售服务有限公司

朱梦霞 江阴利星汽车维修服务有限公司

顾  芳 中国石化销售有限公司江苏江阴石油分公司

徐  佳 江阴无限汽车销售服务有限公司

刘  慧 江阴市同创汽车销售有限公司

唐润阳 江阴市名扬汽车贸易有限公司

谢  燕 江阴国际大酒店有限公司

赵向利 黄嘉酒店有限公司

谢芳华 江阴昊柏酒店管理有限公司

杨连芳 江苏长博集团有限公司

吕  律 江阴市锡能实业有限公司

范婷婷 江阴市互讯通信信息技术有限公司

金卫华 江阴市江南农副产品批发市场有限公司

周  洁 江阴万家富汽车维修有限公司

陈勇平 江阴颐乐居爱心护理院有限公司

夏志强 江阴市民用建筑安装工程有限公司

顾位军 江阴市华厦建设工程有限公司

陶虹晔 江阴南方建设集团有限公司

徐礼丹 江阴建工集团有限公司

赵  昆 江阴润澄房地产开发有限公司

吴  静 江阴市长江房地产开发有限公司

—10—

杨朗萍 江阴惠升置业有限公司

许馨月 江阴嘉宏雅居置业发展有限公司

王  婷 江阴和谦置业有限公司

顾佳颖 江阴市景裕房地产开发有限公司

蒋宇杰 江苏海陆科技股份有限公司

高莉群 江阴市宏茂锻造有限公司

五、南闸街道（9 人）

袁静洁 江苏双宇电工材料有限公司

陈  娟 江阴南工锻造有限公司

蒋智萍 江苏安科瑞电器制造有限公司

袁彩霞 江阴市恒通电器有限公司

顾彩娥 江阴市东泽铝业科技有限公司

梅微暖 江阴市赛英电子股份有限公司

居瑞芳 江阴华岐钢铁制品有限公司

缪静云 江阴惠泽钢铁电子商务有限公司

侯丽君 江苏南农高科技股份有限公司

六、云亭街道（15 人）

俞科英 江苏宝利国际投资股份有限公司

高  益 柳工无锡路面机械有限公司

李彩华 江苏长龄液压股份有限公司

殷少东 江苏吉鑫风能科技股份有限公司

李  丽 江苏科茂新材料科技有限公司

—11—

徐  勤 江苏浩业纤维科技有限公司

朱莉娜 江苏海特服饰股份有限公司

姜小英 江阴新城建设工程有限公司

郭  燕 江苏大经钢铁有限公司

曹彩娥 江苏百川高科新材料股份有限公司

张  芸 江阴雷驰汽车销售服务有限公司

苏金珠 江阴市顺鸿钢结构工程有限公司

王  蔷 江阴兴煜置业有限公司

章薛娟 江阴通阳房地产开发有限公司

茅  颖 江阴白屈港粮食储备库有限公司

七、月城镇（10 人）

曹军英 江阴华润制钢有限公司

刘广源 江阴创瑞电力装备有限公司

王菊英 江苏省宏晟重工集团有限公司

刘美芬 江阴天奋科技有限公司

黄清华 江阴泰富沥青有限公司

刘志荣 江苏秋林特能装备股份有限公司

葛雄芳 江阴春兴合金有限公司

顾菊华 江苏云外水庄大酒店有限公司

吴秋琴 江苏红杉铝业有限公司

刘翠红 江阴吉麦隆商贸有限公司

八、青阳镇（10 人）

—12—

薛静丹 江阴市澄润石油化工有限公司

叶春燕 江阴市方强铜业有限公司

任慧君 江阴多复包装材料有限公司

邱明秋 江阴市南方不锈钢管有限公司

童珊英 无锡早川电子有限公司

张  艳 江阴市华昌不锈钢管有限公司

刘如玉 无锡市澳华食品有限公司

沈  芳 无锡市金涛铜业有限公司

李军伟 江阴联磊钢铁贸易有限公司

陈水涛 江阴市万祥房地产有限公司

九、徐霞客镇（23 人）

李  翔 阿法拉伐（江阴）设备制造有限公司

曾  璐 江阴市艾格赛伦精密机械制造有限公司

朱  红 江阴市南阳彩色纤维母粒有限公司

奚祖法 江阴市兴港铝业有限公司

任  华 江阴悦达化纺有限公司

戴晓红 无锡圣马科技有限公司

陈  埭 江苏富朗特工程机械有限公司

刘惠英 江苏雪豹日化有限公司

王英华 无锡中央化学有限公司

薛卫娟 江阴市威腾铝箔合成材料有限公司

蔡汝峰 江阴康丽服装有限公司

—13—

李云燕 江阴伟龙服装有限公司

丁  宁 江阴市江海非织造布有限公司

沈美萍 江阴市海江高分子材料有限公司

施荣芬 江苏锋菱超硬工具有限公司

蒋金虎 江阴市璜塘水利工程有限公司

计  蕾 江阴市天马电源制造有限公司

陈  姣 江阴德诚房地产有限公司

李晓婷 江苏马安社经贸发展有限公司

毕云燕 无锡海泰钢管有限公司

唐美华 江阴市通达特种管制造有限公司

司雪娟 江苏嘉奕和铜业科技发展有限公司

徐  忆 新利拓车用能源江阴有限公司

十、华士镇（26 人）

吴雨彬 江阴华西钢铁有限公司

何从俊 江苏华西村股份有限公司

顾丽燕 江阴市华士金属材料制品有限公司

赵  维 江阴市天阳金属制品有限公司

濮正忠 江苏天华色纺有限公司

朱亚琼 江苏东鋆光伏科技有限公司

周  晓 江阴燎原装备制造有限公司

赵  莉 江阴美纶纱业有限公司

陶宇燕 江苏爱康科技股份有限公司

—14—

张晔泱 江苏胜达科技有限公司

赵美萍 江阴振宏重型锻造有限公司

顾洪达 江阴市康妮纺织有限公司

周文忠 江阴市广业纺织有限公司

金  岚 无锡华联塑料制品有限公司

谢  莉 无锡翔龙环球科技股份有限公司

徐  琳 江阴市创新气门嘴有限公司

赵碧蓉 江阴标榜塑料制品有限公司

朱晓凤 江苏全心建设有限公司

赵宇新 采纳科技股份有限公司

曹星飞 江阴华西村资本有限公司

李国锋 江苏天华色纺销售有限公司

许玉霞 江阴市传澄电子商务有限公司

贡  燕 江阴宜群贸易有限公司

季  丹 江阴雷奇沃国际贸易公司

姜  琳 江阴舟舟化工贸易有限公司

江海菱 江苏华西新能源投资发展有限公司

十一、周庄镇（25 人）

江文英 江阴方圆环锻法兰有限公司

陈彩英 江阴笛科隆毛纺有限公司

严晓艳 江苏三房巷薄膜股份有限公司

肖  健 江阴龙利达人造革有限公司

—15—

汪新武 江阴市华宏化纤有限公司

王玲玲 江阴市万事兴新型墙体材料有限公司

周展翅 江阴市中岳机锻有限公司

何新花 江阴市润冶重工机械有限公司

顾伊静 江阴市明达染整有限公司

夏玲珍 江阴市华方新技术科研有限公司

沈  洁 江阴伊克赛特汽车饰件有限公司

甘结平 江阴市长乐新科技电源有限公司

陆祥珍 江阴市澄东锻造有限公司

陶  龙 江苏鼎顺医疗用品有限公司

陈红升 江阴市劲松科技有限公司

徐玉兰 江阴周北热电有限公司

缪封会 江南模塑科技股份有限公司

杨  婷 江阴电工合金股份有限公司

邓宙赟 江阴海达橡塑股份有限公司

朱洁莲 江苏卓丰国际贸易有限公司

汪玉娟 江阴市巍润金属贸易有限公司

蒋桂英 江阴市新帝化工有限公司

顾钱华 江阴华宏国际贸易有限公司

陈赛珊 江阴周庄九运大酒店有限公司

钱莉珠 江阴市春风物流有限公司

十二、新桥镇（13 人）

—16—

赵  晨 海澜集团有限公司江阴海澜大酒店

刘昱红 江阴克瑞特服饰有限公司

程  勇 江阴桃园山庄休闲度假有限公司

严  伟 江阴海澜之家电子商务有限公司

于  露 江苏联诚精密合金科技有限公司

郁建祥 江阴龙阳纺织有限公司

张红娟 江阴华新石化设备设计安装工程有限公司

李  未 江阴通乔置业有限公司

倪建忠 江阴市强力化纤有限公司

钱美宇 江苏阳光服饰有限公司

张少红 江阴市新桥第一毛纺厂

钱雅婷 江苏阳光股份有限公司

蔡昀燕 江苏精亚环境科技有限公司

十三、长泾镇（11 人）

谢  瑛 江苏苏青水处理工程集团有限公司

包海萍 江阴市康源印花有限公司

季天棋 江阴升辉新材料股份有限公司

夏  丹 江阴市明康电子科技有限公司

袁菊红 江阴市五洲印染有限公司

徐晓春 无锡共成控制线有限公司

陶龙英 江阴市良友化工设备制造有限公司

汪学章 江阴市舜泰毛纺织染有限公司

—17—

鲍  敏 江阴嘉世杰贸易有限公司

虞燕敏 江阴市昊普进出口有限公司

陆军英 江阴协达特种化纤有限公司

十四、顾山镇（17 人）

陈春凤 江阴市江洲铜业有限公司

杜建勋 江阴市源盛铝业有限公司

程晓会 江苏云蝠跨境电子商务产业园有限公司

王艳军 江阴裕华铝业有限公司

徐  秋 江阴华新电器科技股份有限公司

葛盼盼 江苏云蝠服饰股份有限公司

於  艺 江阴百合佳服装有限公司

吴未亚 江阴市檬佳非织布制品有限公司

江艳红 无锡海江印染有限公司

吴  静 江苏通达家居用品有限公司

方一阳 无锡瀚武房地产开发有限公司

张锦辉 沐祥集团有限公司

王建益 江阴市铂晟金属材料有限公司

胡忆瑄 江阴德高新能源科技有限公司

吴  珏 江苏众网互联网有限公司

苏雪春 江苏凯通纺织科技有限公司

吴  佳 江苏东尚住宅工业有限公司

十五、祝塘镇（16 人）

—18—

华燕红 江阴市文林利达布厂

陈静玉 无锡嘉纺纺织服装有限公司

李琴芳 江阴天蕴针纺织服装有限公司

顾  佳 无锡鹰贝精密液压有限公司

潘  萍 江阴市盛裕服饰塑制品有限公司

王  洁 江苏采纳医疗科技有限公司

徐国珠 江阴双马服饰有限公司

严春霞 江阴市恒润环锻有限公司

郁静亚 江苏贝德服装集团有限公司

葛夕榭 华能江阴燃机热电有限责任公司

钱  涛 优彩环保资源科技股份有限公司

董素洁 江阴嘉澜服饰有限公司

张云萍 无锡市恒特力金属制品有限公司

孔丽君 江阴市五洋碳氢材料科技有限公司

刘  丽 江阴钻皇珠宝商贸有限公司

费  丽 江阴市春达金属贸易有限公司

江阴市统计局                  2021 年 12 月 29 日印发